

Pachet produse de curatenie

I.D.: 52402849

Data publicarii	07.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.250,31 RON - 2.250,31 RON

Descriere: HYGIENIUM DEZINF. UNIV. MULTISUPRAFETE 5L BUC 5.00 x 115.35 = 576.75 PUR 450ML HANDS&NAILS&CALCIUM BUC 10.00 x 2.79 = 27.9 DOMESTOS DETARTRANT 750ML PINE AQUA MOUNTAIN BUC 5.00 x 6.25 = 31.25 GLOBAL SACI MENAJ NEGRU 35L 50*70 50/SET BUC 10.00 x 4.76 = 47.6 ACORD HARTIE IG.MAXI GRI 18/SET SET 3.00 x 12.72 = 38.16 MATURA EUROPA FIR LUNG BUC 5.00 x 4.00 = 20 COADA LEMN 1.2M NATUR BUC 10.00 x 2.18 = 21.8 ACO MOP BUMBAC 250 GR. BUC 5.00 x 3.87 = 19.35 ILYNKA PROSOP CELULOZA 140M 2STR. 609FOI BUC 18.00 x 12.00 = 216 MANUSI NITRYLEX BASIC F.PUDRA M 100/SET CT 1.00 x 56.54 = 56.54 MANUSI NITRYLEX BASIC F.PUDRA L 100/SET CT 1.00 x 56.54 = 56.54 MASCA PROTECTIE 3STR. 50/SET CT 10.00 x 26.61 = 266.1 MATURA CURTE BUC 3.00 x 5.06 = 15.18 COADA LEMN 1.2M NATUR BUC 3.00 x 2.18 = 6.54 CORA MAX GEL IGIENIZANT 70% ALCOOL 5L BUC 5.00 x 136.26 = 681.3 SANO FLOOR FRESH LILIAI 2L BUC 2.00 x 16.93 = 33.86 SANO FLOOR FRESH LILIAI 2L BUC 8.00 x 16.93 = 135.44
